TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 6ª RELATORIA

CONSELHEIRO ALBERTO SEVILHA

1. Processo nº: 1471/2014

1.1. Apensos: 6036/2013, 6358/2013, 7219/2014 e 7458/2014

2. Classe de Assunto: 4. Prestação de Contas

2. 1. Assunto: 12. Prestação de Contas de Ordenador 2013

3. Origem: Secretaria da Saúde - CNPJ: 25.053.117/0001-64

4. Responsável: Vanda Maria Gonçalves Paiva - CPF: 544.042.239-00

5. Relator: Conselheiro Substituto Leondiniz Gomes

6. DESPACHO Nº 447/2017

6.1. Encaminhe-se o presente Expediente à Coordenadoria de Protocolo Geral,

para que proceda o atendimento ao Item 2, do Requerimento nº 71/2017, Evento 100, da

Procuradoria Geral de Contas. Em sucedâneo, face a apresentação de documentações,

encaminhem-se à 6ª Diretoria de Controle Externo, ao Corpo Especial de Auditores e ao

Ministério Público junto ao Tribunal de Contas para as devidas manifestações. Após, volvam-

nos conclusos.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em

Palmas, Capital do Estado, aos 19 dias do mês de abril de 2017.

LEONDINIZ GOMES

Conselheiro Substituto

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

LEONDINIZ GOMES

Cargo: CONSELHEIRO SUBSTITUTO - Matricula: 234087

Código de Autenticação: 336ad5acc5fc29313386c7a918eedbd2 - 19/04/2017 10:32:24